1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2024 г.      №  26 -п                                               п. Соцземледельский
О внесении изменений в постановление №4-п от 12.03.2016 г.

«Об утверждении положения о порядке

размещения и организации работы
нестационарных торговых объектов

на территории  Соцземледельского
муниципального образования»
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", администрация  Большемеликского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в Положение о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории Соцземледельского муниципального образования Постановления №4-п от 12.03.2016 г.:

- слова ГОСТ Р 513032013-2013 «Торговля. Термины и определения» читать в следующей редакции «ГОСТ Р 51303-2023 Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и определения».

2.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                  О.В.Костикова

PAGE